36 CÔNG BÁO Số 23 + 24 - 01 - 11 - 2007

ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH PHÚ THỌ

Số: 2734/Qð-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Việt Trì, ngày 23 tháng 10 năm 2007

QUYẾT ðỊNH

Về việc duyệt kế hoạch ñấu thầu thi công xây lắp và tư vấn giám sát

 thi công xây dựng công trình: Bảo tàng Hùng Vương

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ

Căn cứ Luật Tổ chức HðND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật ðấu thầu ngày 29/11/2005 và Nghị ñịnh số 111/2006/Nð-CP ngày
29/9/2006 của Chính phủ;

Theo ñề nghị của Sở Văn hóa Thông tin tại các Tờ trình: số 340/TTr-VHTT
ngày 18/10/2007, số 346/TTr-VHTT ngày 19/10/2007; của Sở Kế hoạch và ðầu tư
tại Tờ trình số 640/KH&ðT-VX ngày 19/10/2007,

QUYẾT ðỊNH:

ðiều 1. Duyệt kế hoạch ñấu thầu thi công xây lắp và tư vấn giám sát thi công
xây dựng công trình: Bảo tàng Hùng Vương như sau:

1. Tên gói thầu:

1.1. Gói thầu số 1: Xây lắp công trình theo thiết kế kỹ thuật ñược duyệt tại
Quyết ñịnh số 96/Qð-VHTT ngày 18/10/2007 của Giám ñốc Sở Văn hóa Thông tin,
không kể các hạng mục: Chống mối, thiết bị).

1.2. Gói thầu số 2: Tư vấn giám sát thi công xây dựng công trình.

2. Giá gói thầu:

2.1. Gói thầu số 1: 58.800.000.000,0 ñ (Năm mươi tám tỷ, tám trăm triệu  ñồng
chẵn).

2.2. Gói thầu số 2: 806.000.000,0 ñ (Tám trăm linh sáu triệu ñồng chẵn).

3. Hình thức lựa chọn nhà thầu của cả hai gói thầu: ñấu thầu rộng rãi trong nước.

Số 23 + 24 - 01 - 11 - 2007 CÔNG BÁO 37

4. Phương thức ñấu thầu của gói thầu:

4.1. Gói thầu số 1: ðấu thầu một túi hồ sơ.

4.2. Gói thầu số 2: ðấu thầu 2 túi hồ sơ.

5. Thời gian thực hiện tổ chức ñấu thầu:

5.1. Gói thầu số 1:

- Thông báo mời thầu trước ngày 05 tháng 11 năm 2007.

- Duyệt hồ sơ mời thầu: ngày 14 tháng 11 năm 2007.

- Phát hành hồ sơ mời thầu: từ ngày 15 tháng 11 năm 2007.

- ðóng thầu hạn cuối cùng: 8 giờ 30 ngày 30 tháng 11 năm 2007

- Mở thầu: 9 giờ 00 ngày 30 tháng 11 năm 2007.

5.2. Gói thầu số 2:

- Thông báo mời nộp hồ sơ quan tâm: trước ngày 30 tháng 10 năm 2007.

- Phát hồ sơ mời quan tâm: từ ngày 09 tháng 11 năm 2007.

- Nộp hồ sơ quan tâm: ngày 15 tháng 11 năm 2007.

- Gửi thư mời thầu: ngày 20 tháng 11 năm 2007.

- Duyệt hồ sơ mời thầu: ngày 26 tháng 11 năm 2007.

- Phát hành hồ sơ mời thầu: từ ngày 27 tháng 11 năm 2007.

- ðóng thầu hạn cuối cùng: 9 giờ 00 ngày 11 tháng 12 năm 2007.

- Mở thầu: 9 giờ 30 ngày 11 tháng 12 năm 2007.

6. Nguồn vốn: Ngân sách Nhà nước.

7. Loại hợp ñồng của gói thầu: Hợp ñồng trọn gói.

8. Thời gian thực hiện hợp ñồng:

- Gói thầu số 1: 780 ngày.

- Gói thầu số 2: theo thời gian thi công công trình ñược duyệt.

ðiều 2. Tổ chức thực hiện:

- Sở Văn hóa Thông tin phê duyệt hồ sơ mời quan tâm, phê duyệt danh sách nhà
thầu tư vấn mời tham gia ñấu thầu; tổ chức ñấu thầu, lựa chọn nhà thầu, thành lập tổ

38 CÔNG BÁO Số 23 + 24 - 01 - 11 - 2007

chuyên gia giúp việc trong quá trình ñấu thầu và có trách nhiệm thực hiện ñúng các
quy ñịnh hiện hành Luật ðấu thầu, Nghị ñịnh số 111/2006/Nð-CP của Chính phủ.

- Sở Kế hoạch và ðầu tư thẩm ñịnh hồ sơ mời thầu và kết quả ñấu thầu trình Ủy
ban nhân dân tỉnh phê duyệt.

ðiều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Thủ trưởng các cơ quan: Sở
Kế hoạch và ðầu tư, Sở Tài chính, Sở Văn hóa Thông tin, Kho bạc Nhà nước tỉnh
Phú Thọ; các ngành và các ñơn vị có liên quan căn cứ Quyết ñịnh thực hiện.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Kim Hải (ñã ký)